

ورود ۱۱۴ دستگاه اتوبوس برقی به ناوگان اتوبوسرانی تهران همزمان با ولادت امام حسن مجتبی (ع)



مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران از آغاز به کار ۱۱۴ دستگاه اتوبوس برقی جدید در ۷ خط اتوبوسرانی پایتخت از روز شنبه ۲۵ اسفند همزمان با شب ولادت امام حسن مجتبی (ع) خبر داد و افزود: این اقدام گامی مهم در توسعه حمل و نقل پاک و بهبود خدمات رسانی به شهروندان خواهد بود.

به گزارش شهر به نقل از روابط عمومی شرکت واحد اتوبوسرانی تهران، احمد قیومی در تشریح ورود اتوبوس برقی های جدید به ناوگان اتوبوسرانی شهر تهران گفت: این اتوبوس ها از صبح روز شنبه ۲۵ اسفند، همزمان با شب ولادت امام حسن مجتبی (ع)، با حضور اصحاب رسانه و مسئولان شهری در خطوط اتوبوسرانی پایتخت فعال خواهند شد.

وی افزود: اتوبوس های برقی در ۷ خط پایانه شرق قدیم به پردیس پایانه شرق جدید، خط شهرک توحید به میدان امام خمینی، خط شهرک رسالت به میدان محمدیه، خط پایانه جنوب به سعدی جنوبی، خط پاسدار گمنام به سعدی جنوبی، خط انتهای ۱۷ شهرپور به میدان امام حسین (ع) و خط پایانه والفجر به میدان بهارستان فعالیت خواهند کرد.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران ادامه داد: با ورود این ۱۱۴ دستگاه، تمامی ۱۸۹ دستگاه اتوبوس برقی هابگر که در مرحله اول وارد کشور شده بود، در ناوگان اتوبوسرانی شهر تهران فعال خواهند شد. این موضوع نتهنجا موجب کاهش آلودگی هوا و ارتقای کیفیت خدمات حمل و نقل عمومی می شود، بلکه گامی مؤثر در راستای توسعه ناوگان حمل و نقل پاک در پایتخت خواهد بود.

وی تاکید کرد: این اقدام شهرداری تهران در شرایطی صورت می گیرد که توسعه حمل و نقل عمومی برقی به عنوان یکی از سیاست های اصلی مدیریت شهری برای کاهش آلودگی هوا و ترافیک شهری مورد تأکید قرار گرفته است. استفاده از اتوبوس های برقی، علاوه بر کاهش مصرف سوخت های فسیلی، موجب کاهش آلودگی صوتی و افزایش رفاه مسافران نیز خواهد شد.

بر اساس اعلام روابط عمومی شرکت واحد اتوبوسرانی تهران، پیش از این نیز ۷۵ دستگاه اتوبوس برقی در ۴ خط اتوبوسرانی شهر تهران فعال شده است. مراسم ورود و بهره برداری از این اتوبوس های برقی روز شنبه با حضور اصحاب رسانه برگزار خواهد شد.

احساس همبستگی و همدردی که تا چندی پیش بین مردم وجود داشت امروز در اغلب نقاط دنیا یا از بین رفته است و یا خیلی کم رنگ تر از قبل شده است و در واقع هر کسی به فکر خودش است



پای اختلال روانی درمیان است؟

رگورد مزاحمت تلفنی برای اورژانس شکست!



نهادهای خدمات رسان مثل اورژانس، خدمات رسانی به سایر افراد جامعه که ممکن است نیاز به کمک داشته باشند، را مختل می کند و اینجاست که می گوئیم در آموزش مردم ضعف داشته ایم و باید به مرور این غفلت و ضعف را جبران کنیم.

قرائی مقدم خاطرنشان می کند: در کنار اختصاص آموزش برای افراد ناآگاه، وضع قوانین محکم و قاطع هم برای برخورد با کسانی که رفتارهای ضد اجتماعی مثل مزاحمت تلفنی برای اورژانس را مرتکب می شوند از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است و تغییر قوانین فعلی و اجرای درست آن ها باید مدنظر قانونگذاران قرار بگیرد.

او در ادامه می گوید: درباره اجرای قوانین در جامعه امروز هم باید بگویم که وضع قوانین بازدارنده زمانی مطلوب و اثرگذار است که خود قانونگذاران و مجریان قانون، خودشان به شخصه به اجرای قوانین پایبند باشند و مردم نبینند که مسئولان رفتارهای قانون گریزانه دارند.

این جامعه شناس معتقد است: رفتارهای ضد اجتماعی بسیاری از نوجوانان و جوانان، نتیجه رفتارهای غلط برخی از ما سالمندان امروز است که در گذشته عملکرد غلطی در امور مختلف داشته و در واقع نوعی فقر فرهنگی را در ترویج رفتارهای اجتماعی به وجود آورده ایم.

قرائی مقدم می گوید: آن دسته از افراد که به طور مکرر مرتکب رفتارهای ضد اجتماعی می شوند، به نوعی از اختلال روانی مبتلا هستند که در ادامه رفتارهای ناپهنجاری که از دوران نوجوانی داشته اند، در جوانی و بزرگسالی هم به این رفتارهای غیرمسئولانه ادامه می دهند و تلاشی برای بهبود و رفع این اختلال محتمل نمی شوند و البته در بیشتر موارد هم مثل سایر مبتلایان به اختلالات روانی نمی پذیرند که مشکل دارند و باید به دنبال درمان خود باشند.

او تاکید می کند: در بسیاری از موارد افرادی که مرتکب رفتارهای ضد اجتماعی می شوند، از رفتار خود پشیمان نیستند و این قبیل رفتارهای ناپهنجار مثل ایجاد مزاحمت تلفنی برای اورژانس جان سایر افراد را به خطر می اندازد و فرصت دریافت خدمات مورد نیاز را از دیگران می گیرد.

با خبرآنلاین، علل بروز رفتارهای عجیب برخی از افراد مثل مزاحمت برای اورژانس را اینگونه تشریح می کند و می گوید: نوعی بی تفاوتی و بی اعتمادی بین مردم با مردم به وجود آمده است و متأسفانه انسان های امروز همه مصلحت گرا شده اند و اهمیتی نمی دهند که رفتارهای این چنینی آن ها چه تبعاتی برای دیگران دارد و چه آسیب هایی به مردم تحمیل می کند.

او تصریح می کند: احساس همبستگی و همدردی که تا چندی پیش بین مردم وجود داشت امروز در اغلب نقاط دنیا یا از بین رفته است و یا خیلی کم رنگ تر از قبل شده است و در واقع هر کسی به فکر خودش است.

قرائی مقدم در واکنش به ایجاد مزاحمت برخی از افراد برای اورژانس تاکید می کند: این قبیل رفتارها نوعی رفتار ضد اجتماعی و ناپهنجار تلقی می شوند که بروز آن ها اعتماد عمومی که در اصل سرمایه اجتماعی محسوب می شود را کاهش داده و این سرمایه از بین می برد و متأسفانه رفتارهای ضد اجتماعی در همه جای دنیا رو به گسترش است و کشور ما ایران هم از این ماجرا مستثنی نیست.

کاهش سرمایه اجتماعی و کم محبتی مردم به همدیگر

او در ادامه می گوید: کاهش سرمایه اجتماعی و کم محبتی مردم به همدیگر، به دلیل ندانم کاری هایی است قبلا در جامعه صورت گرفته است؛ مثل اختصاص بخشی از مطالب کتب درسی مدارس به آموزش مسئولیت پذیری اجتماعی طی سالیان اخیر که در آن کوتاهی صورت گرفته شده است.

این جامعه شناس توضیح می دهد: برخی از افراد نمی دانند که مزاحمت تلفنی آن ها برای

عضو هیئت مدیره انجمن داروسازان ایران، در ارتباط با تغییر قیمت شیرخشک سهمیه ای نوزادان و مشکلاتی که در توزیع آنها برای داروخانه ها ایجاد شده است، توضیحاتی داد.

هادی احمدی، در گفت و گو با خبرنگار مهر، به موضوع توزیع شیرخشک سهمیه ای بر اساس گد ملی نوزاد اشاره کرد و گفت: متأسفانه در بخشنامه های قبلی سازمان غذا و دارو تاکید شده بود فقط گد ملی و تاریخ تولد و اگر نوزاد چند روزه است گد ملی مادر گرفته می شد. این روال تا بهمن ماه ۱۴۰۳ به همین شکل بود. الان هم با گد ملی نوزاد ۱۰ عدد شیرخشک رگولار و پارانهای و ۱۰ عدد در ماه حداکثر به شکل آزاد می توانند دریافت کنند.

وی افزود: در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱، از سوی سرپرست اداره کل فرآورده های طبیعی و سنتی سازمان غذا و دارو اطلاعیه ای صادر شد مبنی بر اینکه عرضه شیرخشک به تشخیص مسئول فنی داروخانه با ارائه کارت شناسایی کودک به جهت جلوگیری از سوءاستفاده احتمالی، بلامانع است. احمدی ادامه داد: البته این هم مقداری سخت خواهد بود اما با این بخشنامه می توانیم فیلتر کنیم تا از عرضه شیر خشک با گد ملی نوزاد سوءاستفاده نشود.

مدیر روابط عمومی انجمن داروسازان ایران، در پاسخ به این سوال که هر نوزاد چند قوطی سهمیه شیرخشک دارد، گفت: به هر نوزاد ۱۰ عدد شیرخشک پارانهای و ۱۰ عدد به شکل آزاد در یک ماه تعلق می گیرد. در مجموع یک ماه پیش از ۲۰ عدد نمی تواند اختصاص یابد. وی در خصوص تفاوت مبلغ شیرخشک پارانهای و آزاد، افزود:

شیرخشک نان ۲، پنج مرداد ۱۴۰۲ حدود ۷۹ هزار تومان به شکل آزاد بود، از بهمن ۱۴۰۲ قیمتش ۱۴۰ هزار تومان شد که ۶۱ هزار تومان آن به عبارتی ۴۵ درصد را دولت از طریق سازمان بیمه سلامت به شکل پارانهای ارزی می دهد و مابقی را مصرف کننده پرداخت می کند که پرداختی از جیب مصرف کننده افزایش پیدا نکند. به مرور ۱۴۰ هزار تومان شد الان همان شیرخشک که در مرداد ۱۴۰۲ حدود ۷۹ هزار تومان بود، ۱۹۲ هزار تومان شده ولی پرداخت از جیب مصرف کننده ۱۳۱ هزار تومان و پرداخت پارانهای همان ۶۱ هزار تومان است.

احمدی تاکید کرد: با این افزایش قیمت، باید سهم پارانهای ارزی افزایش می یافت که متأسفانه افزایش پیدا نکرده و مصرف کننده باید

مدیریت آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر در نظر دارد اجاره فضاهای تجاری و آموزشی برای متقاضیان را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) با شماره مزایده ۵۰۰۳۹۰۹۷۰۰۰۰۱۱ از تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۳ تا ۱۴۰۴/۰۱/۰۹ به صورت الکترونیکی واگذار نماید.

– انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسان

بدینوسیله از کلیه هیات امنای محترم دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت نمایند.

جلسه در تاریخ ۵ فروردین ۱۴۰۴، ساعت ۸ صبح در محل قانونی صندوق قرض الحسنه والفجر شهرقدس برگزار خواهد شد.

دستور جلسه:

انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسان

آگهی دعوت

آگهی مزایده عمومی

آگهی مزایده عمومی

آگهی مزایده عمومی

آگهی مزایده عمومی

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای

سازمان جهاد کشاورزی استان کهگیلویه و بویراحمد در نظر دارد در راستای مولد

سازی باغ تفریحی معروف به باغ عمران با زمین کشاورزی به متر اژ کلی ۲۵۷۳۴،۱۲

متر مربع واقع در شهرستان چرام را با وضعیت موجود به اشخاص حقیقی و حقوقی

(غیردولتی) بصورت اجاره یک ساله واگذار نماید. متقاضیان واجد شرایط می توانند

جهت شرکت در مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به

آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند

۱- مهلت دریافت اسناد مزایده : از تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ لغایت ۱۴۰۳/۱۲/۲۵ ساعت ۱۵

۲- بارگذاری پاکات: از تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ روز دوشنبه لغایت آخر وقت اداری روز سه

شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵

۳- ضمانت نامه شرکت در مزایده : مبلغ ضمانت نامه در مزایده به مبلغ ۲۰۴،۰۰۰،۰۰۰

ریال است که به روش ذیل می باشد.

– ارائه ضمانت نامه بانکی از یکی از بانکها یا موسسات مالی تحت نظارت بانک مرکزی

با اعتبار ۳ ماهه و قابل تمدید تا سه ماه دیگر

۴- هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

۵- زمان بازگشایی پاکات: ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۶

۶- در زمان بازگشایی پاکات: حضور پیشنهاد دهندگان در بازگشایی پاکات بلامانع

است

متقاضیان باید در یافت اسناد و تحویل پاکات مزایده (پیشنهاد قیمت) راتنها از طریق سامانه

تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir و در زمان مقرر انجام دهند

ضمنا تلفن ۰۹۱۷۱۴۱۲۰۳۴ جهت پاسخگویی اعلام می گردد

زمان بازدید همه روزه از ساعت ۰۸ لغایت ۱۳ ظهر

کلیه هزینه های قانونی و هزینه درج آگهی و کارشناس رسمی دادگستری برعهده

برنده مزایده می باشد.

سازمان جهاد کشاورزی استان کهگیلویه و بویراحمد



از جیب خودش پرداخت کند و مشکلی برای آنها ایجاد شده است. عضو هیئت مدیره انجمن داروسازان ایران، این موضوع را مربوط به بیمه سلامت دانست و گفت: سازمان هدفمندی یارانه ها باید پول را به بیمه سلامت بدهد البته مقداری تأخیر هم دارند و یک سری مشکلات برای داروخانه ها ایجاد می کند که امیدواریم پرداختی ها به روتزرت باشد تا همکاران بتوانند شیرخشک خریداری کنند و در اختیار مردم قرار دهند. احمدی با عنوان این مطلب که سهم ارز شیرخشک تغییر نکرده اما پرداختی از جیب مصرف کننده زیاد شده است، افزود: در این بین، مطالبات داروخانه ها هم با تأخیر پرداخت می شود که امیدواریم تا آخر سال، بودجه ای که به داروخانه ها اختصاص پیدا کرده، داده شود.

وی اظهار داشت: ما از همان اول هم معتقد بودیم رقم تفاوت پرداختی بابت شیرخشک سهمیه ای را به مصرف کننده بدهند نه داروخانه، چون گد ملی نوزاد را دارند و می توانستند این کار را انجام بدهند ولی این پیشنهاد ما را قبول نکردند و متأسفانه از سرمایه داروخانه ها استفاده و آنها را دچار مشکل کردند، چون داروخانه باید قدرت خرید داشته باشد اما قدرت نقدینگی این مراکز پایین است.